的，甲方应在本协议约定的服务费用基础上，就超出时长向乙方另行支付服务费

用，超出部分的费用标准为人民币 200元/小时。 

3．拍摄地点：  大理俊发铂尔曼酒店   。 

4．根据甲方选择的服务类型，乙方提供的服务内容包括： 

（1）    五名摄影师照片直播服务    ； 

（2）    一名单反摄像师            ； 

（3）    一条 30s快剪视频（含音乐版权）    ； 

第二条 服务费用及付款方式 

1．甲乙双方一致确认，本次服务费用为人民币（含税价）： 21000 元（大

写： 贰万壹仟元整 ）。协议履行过程中产生本协议另有约定的其他费用的，以

实际发生的费用为准。 

2．甲乙双方确认按照以下第 1 种方式结算服务费用： 

（1）分期付款：甲方于本协议签订后 3 日内向乙方支付服务费用的 50%

，即人民币 10500 元（大写： 壹万零伍佰元整 ）作为服务预付款；服务结束，

乙方向甲方交付服务所涉成果或素材后 15 日内，甲方向乙方支付剩余 50% 的

服务费用，即人民币  10500  元（大写： 壹万零伍佰元整 ）的服务尾款；若

协议履行过程中产生其他费用的，甲方应将该费用与服务尾款一并支付给乙方； 

（2）一次性付款：甲方应于乙方向甲方交付服务所涉成果或素材后 5 日

内，向乙方一次性结清本条第 1款约定的服务费用及产生的其他费用（包括但不

限于本协议项下服务内容以外的增项费用等）。 

（3）全额预付款：甲方应于活动开始前 5 个工作日向乙方一次性结清本

条第 1款约定的服务费用及产生的其他费用（包括但不限于本协议项下服务内容

以外的增项费用等)。 

3．乙方按照以下第 1 种方式向甲方开票：